





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Frýdek-Místek
	Uherské Hradiště
	Náchod
	Praha
	Děčín
	Trutnov
	Kroměříž
	Liberec
	Sokolov
	Prostějov




    Top lokality brigády

    	Loket, okres Benešov
	Pardubice
	Jihlava
	Tábor
	Letňany, Praha
	Říčany, okres Praha-východ
	Most
	Rakovník
	Opava
	Hradec Králové




    Top profese

    	Jeřábník / Jeřábnice
	Pracovník / pracovnice poštovního provozu
	Zpracovatel / zpracovatelka potravin
	Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví
	Číšník / Servírka
	Dispečer / Dispečerka
	Domácí práce
	Kovář / Kovářka
	Montážník / Montážnice
	Konstruktér / Konstruktérka




    Top společnosti

    	Trenkwalder a.s.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Dnistrom s.r.o.
	EUC a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	automatické odeslání
	povinnosti
	úřad
	rozpočet
	krácení
	DPČ
	suHR podcast
	podnikání
	mentoring
	interní komunikace





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník (závod Znojmo)
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Specialista zákaznické kvality
	Pracovník vnitřní služby - práce v  zázemí
	Svářeč AL | 290Kč/hod. |Automotive
	Operátor výroby pouze RANNÍ SMĚNA Kopřivnice
	Pomocná síla v kuchyni
	Skladník  (nábor. příspěvek 50.000Kč)
	CNC FRÉZAŘ / SOUSTRUŽNÍK - mzda od 35 000 Kč
	Práce Amsterdam 2022 - Letiště Schiphol (odbavení letadel)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Hradec Králové
	Kadeřnice/kadeřník
	Řidič/ka sk. C – České Budějovice
	Skladník
	Kurýr pro Dáme jídlo (firemní nebo vlastní automobil)
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Operátor výrobní linky, mzda 36.000 Kč, NP 30.000 Kč, stravenky (A235)
	Řidič cisternových souprav pro přepravu asfaltu z Litvínova
	Učitel/Učitelka matematiky a informatiky pro 2. stupeň ZŠ
	Účetní podvojné účetnictví




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistent/ka prodeje CCC - Přerov  10 hodin/týdně
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	Úklid sportovní haly
	Key Account Manager - OBALOVÉ MATERIÁLY - lokalita Morava
	Operátor výroby - dětská hřiště - nástup do kmenu - ihned
	RECEPČNÍ v zubní ordinaci
	UČITEL/KA 1. STUPNĚ ZŠ -  až 43 000 Kč
	Pracovník úklidu/uklízečka
	ÚKLID-Valašské Klobouky
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















